
FESTIVALUL NAȚIONAL BABY HANDBAL MIXT

Craiova, 15 - 17.12.2023

Sala de sport Scoala Gimnaziala Eliza Opran Isalnita

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Grupa Teren Categ

1 ACS TRANSILVANIA BRAȘOV 1 AHC CÎTU TIMIȘOARA A 1 F

2 CSM RÂMNICU SĂRAT GSIP MORENI A 2 F

3 CSM PLOIEȘTI LPS BANATUL TIMIȘOARA A 3 F

9.40 Festivitate de premiere grupele A și B

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

4 CSM CORONA BRAȘOV CSS MEDGIDIA B 1 F

5 ACS SOVATA CSS LPS BANATUL TIMIȘOARA B 2 F

6 ACS KKS CĂMIN LPS VASLUI B 3 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

7 ACS TRANSILVANIA BRAȘOV 1 CSM PLOIEȘTI A 1 F

8 CSM RÂMNICU SĂRAT LPS BANATUL TIMIȘOARA A 2 F

9 GSIP MORENI AHC CÎTU TIMIȘOARA A 3 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

10 CSM CORONA BRAȘOV CSS LPS BANATUL TIMIȘOARA B 1 F

11 CSS MEDGIDIA ACS KKS CĂMIN B 2 F

12 ACS SOVATA LPS VASLUI B 3 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Grupa Teren Categ

13 CS VIITORUL H2O PITEȘTI 2 CSS CĂLĂRAȘI 2 E 1 M

14 CS HAPPY KIDS 2010 MEDGIDIACSM PROGRESUL BĂILEȘTI E 2 M

15 CSS TÂRGOVIȘTE CSS CRAIOVA E 3 M

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

16 CS VIITORUL H2O PITEȘTI 1 CSS CĂLĂRAȘI 1 F 1 F

17 ACS LUCIAN BUTE GALAȚI 1 CSM DEVA F 2 F

18 ACS LUCIAN BUTE GALAȚI 2 CS ARYS RM. VÂLCEA F 3 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

19 CS VIITORUL H2O PITEȘTI 2 CS HAPPY KIDS 2010 MEDGIDIA E 1 M

20 CSS CĂLĂRAȘI 2 CSS CRAIOVA E 2 M

21 CSS TÂRGOVIȘTE CSM PROGRESUL BĂILEȘTI E 3 M

15.00 Festivitate de premiere grupele E și F

Joc Ora Echipa 2 Teren Categ

22 CS VIITORUL H2O PITEȘTI 1 ACS LUCIAN BUTE GALAȚI 1 F 1 F

23 CSS CĂLĂRAȘI 1 CS ARYS RM. VÂLCEA F 2 F

24 ACS LUCIAN BUTE GALAȚI 2 CSM DEVA F 3 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

25 ACS TRANSILVANIA BRAȘOV 2 ROMANAȚI SPORT CARACAL 1 C 1 mixt

26 HC JUNIOR BB BUZĂU ROMANAȚI SPORT CARACAL 2 C 2 mixt

27 CSO TRICOLORUL BREAZA CSS Craiova 2 C 3 mixt
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FESTIVALUL NAȚIONAL BABY HANDBAL MIXT

Craiova, 15 - 17.12.2023

17.00 Festivitate de premiere grupele C și D

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

28 CS INOAN ARAD CSS Craiova 3 D 1 mixt

29 ACS SPORTING GHIMBAV CS DANUBIUS CORABIA D 2 mixt

30 ENJOY SPORT CRAIOVA DEAK FARKAS MIERCUREA NIRAJULUI D 3 mixt

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

31 ACS TRANSILVANIA BRAȘOV 2 HC JUNIOR BB BUZĂU C 1 mixt

32 ROMANAȚI SPORT CARACAL 1 CSO TRICOLORUL BREAZA C 2 mixt

33 ROMANAȚI SPORT CARACAL 2 CSS Craiova 2 C 3 mixt

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

34 CS INOAN ARAD ENJOY SPORT CRAIOVA D 1 mixt

35 ACS SPORTING GHIMBAV CSS Craiova 3 D 2 mixt

36 CS DANUBIUS CORABIA DEAK FARKAS MIERCUREA NIRAJULUI D 3 mixt

Sala de sport Scoala Gimnaziala Eliza Opran Isalnita

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Grupa Teren Categ

37 CSM RÂMNICU SĂRAT ACS TRANSILVANIA BRAȘOV 1 A 1 F

38 LPS BANATUL TIMIȘOARA GSIP MORENI A 2 F

39 AHC CÎTU TIMIȘOARA CSM PLOIEȘTI A 3 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

40 CSM CORONA BRAȘOV LPS VASLUI B 1 F

41 CSS MEDGIDIA ACS SOVATA B 2 F

42 ACS KKS CĂMIN CSS LPS BANATUL TIMIȘOARA B 3 M

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

43 ACS TRANSILVANIA BRAȘOV 2 CSS Craiova 2 C 1 mixt

44 HC JUNIOR BB BUZĂU ROMANAȚI SPORT CARACAL 1 C 2 mixt

45 ROMANAȚI SPORT CARACAL 2 CSO TRICOLORUL BREAZA C 3 mixt

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

46 CS INOAN ARAD CS DANUBIUS CORABIA D 1 mixt

47 ACS SPORTING GHIMBAV DEAK FARKAS MIERCUREA NIRAJULUI D 2 mixt

48 ENJOY SPORT CRAIOVA CSS Craiova 3 D 3 mixt
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FESTIVALUL NAȚIONAL BABY HANDBAL MIXT

Craiova, 15 - 17.12.2023

Sala de Sport Scoala Gimnaziala Traian Craiova
Strada Principatele Unite nr.7

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

49 HCM CRAIOVA ACS VIITORUL  OȚELUL GALAȚI H 1 F

50 CS PROSPORT FOCȘANI 2 CSS 2 BUCUREȘTI H 2 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

51 CS HANDBAL ART GALAȚI CSS HUNEDOARA H 1 F

52 CSS CARACAL CS PROSPORT FOCȘANI 1 G 3 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

53 LPS VIITORUL PITEȘTI CSM GALAȚI 1 G 1 F

54 ASS BLUE STARS HUȘI CSM GALAȚI 2 G 2 F

12.20 Festivitate de premiere grupele G și H

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

55 HCM CRAIOVA CSS HUNEDOARA H 1 F

56 ACS VIITORUL  OȚELUL GALAȚI CSS 2 BUCUREȘTI H 2 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

57 CS HANDBAL ART GALAȚI CS PROSPORT FOCȘANI 2 H 3 F

58 LPS VIITORUL PITEȘTI CS PROSPORT FOCȘANI 1 G 1 F

CS PROSPORT FOCȘANI 2

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

59 ASS BLUE STARS HUȘI CSM GALAȚI 1 G 2 F

60 CSM GALAȚI 2 CSS CARACAL G 3 F

Sala Sporturilor Ion Constantinescu Craiova

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Grupa Teren Categ

61 CS VIITORUL H2O PITEȘTI 1 CSM DEVA F 1 F

62 CSS CĂLĂRAȘI 1 ACS LUCIAN BUTE GALAȚI 2 F 2 F

63 ACS LUCIAN BUTE GALAȚI 1 CS ARYS RM. VÂLCEA F 3 F

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

64 CS VIITORUL H2O PITEȘTI 2 CSS TÂRGOVIȘTE E 1 M

65 CSS CĂLĂRAȘI 2 CSM PROGRESUL BĂILEȘTI E 2 M

66 CS HAPPY KIDS 2010 MEDGIDIACSS CRAIOVA E 3 M

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

67 LPS VIITORUL PITEȘTI CSM GALAȚI 2 G 1 F

68 ASS BLUE STARS HUȘI CSS CARACAL G 2 F

69 CSM GALAȚI 1 CS PROSPORT FOCȘANI 1 G 3 F
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FESTIVALUL NAȚIONAL BABY HANDBAL MIXT

Craiova, 15 - 17.12.2023

Joc Ora Echipa 1 Echipa 2 Teren Categ

70 HCM CRAIOVA CS HANDBAL ART GALAȚI H 1 F

71 ACS VIITORUL  OȚELUL GALAȚI CS PROSPORT FOCȘANI 2 H 2 F

72 CSS HUNEDOARA CSS 2 BUCUREȘTI H 3 F
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